in presentis et futuro protegat re-
 gat atque gubernet: Ut te imite-
 tur et diligat aperit ei sensu ut in
 diuinam studio literarum te legat
 corde ore et opere meditentur et
 intelligant: die nocturne tibi deser-
 uiant: celestia et eterna sapiant
 : **terra** terrena et caduca respiciat
 obediens sit et instructa: amicos
 et inimicos protin nominis hono-
 re ament et diligat humilitate et
 vilitate teneant atque exerceant
 castitiam et pudiciam corde et
 opere amplectantur et teneant:
 pacientiam et longanimitate arri-
 pteant atque custodiat: ieiunio
 et abstinentie studeant simul et am-
 ent: gemitu et oratione desideret
 atque eis in vigilent: peccata sua
 incessanter cum lacrimis et suspi-
 rans accusent et diluant: et te deu

omni

omnipotentē corde et opere circū
ferant semp̄ atque desiderēt: **I**n-
scipe quēsumus domine deus om-
nipotens hanc familiam tuam
quā de hūmīs seculi naufragiis
et periculis erūere: et ad mona-
chicam vocare dignatus es gra-
ciam: concede propitiis ut arctā
et angustā quā professā est ^{uir}
ingiter diligat teneant atque sectē-
tur: quātemus ad eternā quā in-
te perseverantibus promittere
dignatus es gloriā pervenire me-
reatur: **Q**uī cum deo patre et spi-
ritu sancto in unitate: **U**nus ac ve-
gnas deus ꝑ omnia secula seculor-
Sancto spiritui: **L**u **A**me **O**mnis
tis quī te deū ac dominū re-
velare dignatus es mortalibus:
in mensā tuē pietatis gratiā im-
ploramus: **U**t sicut ubi vis spiras

Alic

Alic et h
uociam
pioncia
prouid
ta cosue
de omni
one bea
cipium
partu e
non alie
mina p
tate sec
coressa
tari ad
gacione
nancia
eam ce
lacionib
cienti co
re: et in
te atque

^{us} ^{ab} ^{is}
 Sic et hinc famule tue affectu de-
 uocissime indulgeas et quia tua sa-
 pientia condita est. Tua quoque
 providencia gubernetur quam in-
 ta consuetam tibi gratia unctio tua
 de omnibus doceat. Et per intercessi-
one beatissimi benedicti que pre-
 cipuum huius scilicet institutionis
 parve et legillatorem dedisti. Et
 non aliorum sanctorum ad quorum no-
 mina petitione fecit. eam quanti-
tate seculi veraciter compro-
ta et
 concessa ei omni remissione pecca-
 torum. deprimere impietatis obli-
gaciones meas dissolve et ad obser-
uancia sancti huius propositi fac-
eam certatim feruere. Et in tribu-
lacionibus et angustis tua in desi-
cienti consolatione valeant restriva-
re. Et in iste et per veram humilita-
te atque obediencia in caritate fu-

data

data quod te donante promissit felici
perseuerancia compleat. et pro-
sta clemētissime deus. ut sicut eam
hodie corporaliter solūimus. ita in
ultimo examinacionis die acinoris
reantibus absoluta cum sanctis om-
nibus in dextera iudicis collecta
cuncta sue deuocionis promissa se
ad impless letentur. Qui cum deo
patre eodeque sancto filio eius
domino nostro iesu xpo uiuis et
regnas deus p̄ omnia secula seculi.